Kính gửi:
         - Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;
         - Trung tâm Khuyến công và TVPT công nghiệp; Trung

tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại; Trung tâm
Xúc tiến thương mại; Trung tâm Xúc tiến đầu tư,
Thương mại và Du lịch các tỉnh, thành phố;

         - Các đơn vị, doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh.

Thực hiện Chương trình cấp quốc gia về xúc tiến thương mại năm 2025,
UBND tỉnh Ninh Bình phối hợp với Bộ Công Thương chỉ đạo Sở Công Thương
tổ chức “Hội chợ Công thương vùng Đồng bằng Sông Hồng - Ninh Bình
2025” từ ngày 15/9/2025 đến hết ngày 21/9/2025 tại Trung tâm thể thao I tỉnh
Ninh Bình, phường Hoa Lư tỉnh Ninh Bình.

Hội chợ được tổ chức với quy mô 250 gian hàng giới thiệu, quảng bá các
thương hiệu hàng hóa, dịch vụ của các tỉnh khu vực đồng bằng Sông Hồng nói
riêng và cả nước nói chung, đặc biệt khơi dậy tiềm năng, thế mạnh về công
nghiệp, nông nghiệp, thương mại, du lịch của khu vực Đồng bằng Sông Hồng.
Hội chợ là cơ hội để giao lưu, tăng cường hợp tác, xúc tiến đầu tư, thương mại,
du lịch giữa tỉnh Ninh Bình với các tỉnh, thành phố.

Sở Công thương Ninh Bình trân trọng kính mời và đề nghị Sở Công
Thương, Trung tâm Khuyến công và TVPT công nghiệp; Trung tâm Khuyến
công và Xúc tiến thương mại; Trung tâm Xúc tiến thương mại; Trung tâm Xúc
tiến đầu tư, Thương mại và Du lịch các tỉnh, thành phố; các tổ chức, hiệp hội
doanh nghiệp vận động, chỉ đạo các doanh nghiệp, đơn vị thuộc các thành phần
kinh tế tích cực hưởng ứng, tham gia, góp phần vào sự thành công chung của
Hội chợ.

Chi tiết liên hệ:
Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại – Sở Công Thương Ninh Bình.
Địa chỉ: phường Hoa Lư,  tỉnh Ninh Bình.
Người liên hệ: Ông Hoàng Mạnh Dũng, Phó Giám đốc Trung tâm.
Điện thoại: 0989086737     Email: xttmnb@gmail.com.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu VT, TM.

          GIÁM ĐỐC

                      Phạm Hồng Sơn

UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:       /SCT-TM
V/v mời tham gia Hội chợ Công

Thương vùng Đồng bằng Sông Hồng -
Ninh Bình 2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng 8  năm 2025

mailto:xttmnb@gmail.com

		2025-08-12T15:01:23+0700
	Phạm Hồng Sơn

		2025-08-12T15:03:31+0700

		2025-08-12T15:03:31+0700

		2025-08-12T15:03:31+0700

		2025-08-12T15:03:31+0700